
               Návrh a čerpání rozpočtu Biologického centra AV ČR, v. v. i. za rok 2019

částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v ticích Kč

1 2 3 4

Číslo 
účtu

Plán 
2019

Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady x 534 830 620 503 0 0

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 77 100 88 238 0 0
A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0 0 0

A.I.b. Služby 51 62 000 69 262 0 0

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 87 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0 0 0

A.III. Osobní náklady 52 335 000 371 942 0 0

A.IV. Daně a poplatky 53 140 174 0 0

A.V. Ostatní náklady 54 5 000 14 820 0 0
A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0 12 382 0 0

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 
rezerv a opravných položek 55 55 500 75 448 0 0

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 55 500 75 448 0 0
A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0
A.VI.x. Ostatní 0 0 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 90 137 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 395 0 0

B. Výnosy x 540 100 624 054 0 0

B.I. Provozní dotace 69 430 000 489 362 0 0
B.I.a. Institucionální 190 000 190 899 0 0
B.I.b. Účelové 240 000 298 463 0 0
B.I.x. Ostatní 0 0 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 16 600 15 162 0 0
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 3 100 4 159 0 0
B.III.b. Tržby z prodeje služeb 13 500 11 003 0 0
B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 93 500 119 530 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 28 500 38 534 0 0
B.IV.9.a. Rezervní fond 0 467 0 0
B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0 0 0
B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 24 000 33 238 0 0
B.IV.9.d. Sociální fond 4 500 4 829 0 0
B.IV.x. Ostatní 65 000 80 996 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 5 270 3 551 0 0

Pořízení investic x 48 000 114 341 0 0

Skutečnost 2019



Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:

Financování činnosti BC AV ČR, v. v. i. je realizovánou především formou
institucionálních dotací AV ČR a účelovou podporou od tuzemských a zahraničních
poskytovatelů v rámci grantů (GAČR, TAČR, jednotlivá ministerstva a programy EU).
Na dofinancování provozu BC budou použity příjmy z tržeb, zejména ze zakázek hlavní
činnosti. Investiční akce, opravy a údržba nemovitostí budou realizovány dle
schválených stavebních akcí. Výhled institucionálních dotací vychází ze schváleného
rozpočtu AV ČR z předchozích let.


